
 

 

UCHWAŁA NR 664/2022 

ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 i 7, art. 214, art. 216, art. 221, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242,  

art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. DOKONUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2022 ogółem o kwotę 112.884,00 zł 

1) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 112.884,00 zł 

a) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 112.884,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 112.884,00 zł, z tego: 

- w § 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 112.884,00 zł. 

§ 2. DOKONUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2022 ogółem o kwotę 112.884,00 zł 

1) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 112.884,00 zł 

a) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 112.884,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 112.884,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 57.832,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 30.912,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 26.920,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 55.052,00 zł, z tego: w § 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych o kwotę 55.052,00 zł. 

§ 3. PO ZMIANACH BUDŻET POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2022 WYNOSI: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 124.500.704,40 zł; z tego: 

1) dochody bieżące: 90.173.213,95 zł; w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 8.673.220,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 sierpnia 2022 r.

Poz. 2276



b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3: 1.488.876,52 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 261.400,00 zł, 

d) środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy: 93.540,00 zł, 

e) środki z Funduszu Pomocy na zadania związane z zapewnieniem schronienia: 1.308.510,00 zł, 

f) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian: 

98.149,00 zł, 

g) dochody budżetu Powiatu Strzeleckiego otrzymane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na 2022 r.: 404.999,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 7b do niniejszej uchwały; 

2) dochody majątkowe: 34.327.490,45 zł; w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 1.457.728,00 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 3.632.496,94 zł, 

c) dochody budżetu Powiatu Strzeleckiego  otrzymane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

- środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL I): 1.116.008,89 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 12.499.380,97 zł; z tego: 

1) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931): 2.500.000,00 zł; 

2) przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (§ 950): 9.258.980,33 zł; 

3) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906): 555.952,05 zł; 

4) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (§ 905): 184.448,59 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 133.323.583,32 zł; z tego:  

1) wydatki bieżące: 93.675.686,05 zł; w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 74.275.129,08 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 56.601.411,14 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 17.673.717,94 zł; w tym: rezerwy ogółem: 

1.186.180,05 zł, z tego: (rezerwa ogólna: 278.081,06 zł; rezerwy celowe: 908.098,99 zł),  

b) dotacje na zadania bieżące: 12.809.391,18 zł; w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 627.579,51 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.122.727,54 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań powiatu: 2.117.146,46 zł,  

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2022: 

310.137,04 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 1.041.154,75 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2276



2) wydatki majątkowe: 39.647.897,27 zł; z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi: 38.608.184,14 zł; z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 38.608.184,14 zł; w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 3.823.928,53 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe: 1.039.713,13 zł; w tym: 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 30.000,00 zł. 

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 3.676.502,05 zł; z tego: 

1) spłata w 2022 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2018 r.: 281.154,96 zł; 

2) spłata w 2022 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2019 r.: 148.744,00 zł; 

3) spłata rat pożyczki z WFOŚiGW (§ 992) zaciągniętej w 2020 r. i w 2021 r.: 1.546.603,09 zł; 

4) wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2017 r. (§ 982): 500.000,00 zł;  

5) wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2018 r. (§ 982): 500.000,00 zł;  

6) wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2019 r. (§ 982): 500.000,00 zł;  

7) wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2020 r. (§ 982): 200.000,00 zł;  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje na rok budżetowy 2022 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Starosta Strzelecki 

 

Józef Swaczyna 

 

Wicestarosta Strzelecki 

 

Waldemar Gaida 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Strzeleckiego 

 

Janusz Żyłka 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Strzeleckiego 

 

Waldemar Bednarek 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Strzeleckiego 

 

Jan Zubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2276



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 662 430,20

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

1.  -  na dofinansowanie kosztów realizacji w 2022 r. przez gm.Kolonowskie w drodze stosownego Gmina Kolonowskie 600 60014 2310 25 000,00
    porozumienia zadania własnego Powiatu Strzeleckiego pn."Zimowe  utrzymanie dróg
    powiatowych Powiatu Strzeleckiego znajdujących się na terenie gm. Kolonowskie"

2.  -  na dofinansowanie kosztów realizacji w 2022 r. przez gm.Leśnica w drodze stosownego Gmina Leśnica 600 60014 2310 14 000,00
    porozumienia zadania własnego Powiatu Strzeleckiego pn."Zimowe  utrzymanie dróg
    powiatowych Powiatu Strzeleckiego znajdujących się na terenie gm. Leśnica"

x RAZEM DZIAŁ 600 x x x x 39 000,00

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

3. - na dofinansowanie kosztów udziału reprezentacji jednostek OSP w w Raszowej (3 drużyny) oraz Gmina Leśnica 754 75412 2710 8 000,00
  OSP w Zalesiu Śl. (1 drużyna) w Międzynarodowej Olimpiadzie Pożarniczej
  według regulaminu CTIF w Celje w Słowenii

x RAZEM DZIAŁ 754 x x x x 8 000,00

Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

             Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  664/2022  Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 22 sierpnia 2022 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W ROKU 2022 Z BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO KWOT DOTACJI,
W PODZIALE NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DOTACJE DLA JEDNOSTEK 

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH, Z WYODRĘBNIENIEM DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH, PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2276



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

Lp.

   Wynikających z przepisu art. 114 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 115 ust. 3 ustawy
   z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

4. - na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Budowa farmy fotowoltaicznej i stacji Szpital Powiatowy 851 85111 6220 57 810,00
  transforamatorowej wraz z linią średniego napięcia"  im. Prałata J. Glowatzkiego

 w Strzelcach Opolskich

5. - na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Budowa ZOL" (opracowanie koncepcji) Szpital Powiatowy 851 85111 6220 100 000,00
 im. Prałata J. Glowatzkiego
 w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 114 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 115 ust. 3 ustawy
   z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

6. - na sfinansowanie wkładu własnego realizowanego w ramach RPO WO  na lata 2014 -  2020 Szpital Powiatowy 851 85111 6229 563 243,13
  Projektu pn.:"Poprawa wydajności usług medycznych w Szpitalu Powiatowym  im. Prałata J. Glowatzkiego
  w Strzelcach Opolskich poprzez modernizację Oddziału Wewnętrznego  wraz z dostawą sprzętu”  w Strzelcach Opolskich

7. - na sfinansowanie wkładu własnego realizowanego w ramach POIiŚ  na lata 2014 -  2020 Szpital Powiatowy 851 85111 6229 304 098,90
  Projektu pn. "Rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Powiatowego  im. Prałata J. Glowatzkiego

   w Strzelcach Opolskich - II etap. Budowa lądowiska SOR"  w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 851 x x x x 1 025 152,03

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2276



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

Lp.

   Wynikających z przepisu art. 180 pkt 2 i 13a, art. 191 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

   9 czerwca 2011 r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w związku 
   z art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

8.  - na sfinansowanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci z terenu Powiatu Strzeleckiego z tego: 855 85508 2320 23 717,00
   umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów

Miasto Opole na prawach powiatu 23 717,00

   Wynikających z przepisu art. 180  pkt  2 i 13a,  art. 191 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

   9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej w związku z art. 4 

   ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

9.  - na sfinansowanie wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu z tego: 855 85510 564 862,51

   Strzeleckiego przebywających w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 

   znajdujących się na terenach innych JST

Gmina Miasto Koszalin 855 85510 2310 44 996,27

Powiat Starachowicki 855 85510 2320 147 875,38

Miasto Opole na prawach Powiatu 855 85510 2320 150 187,42

Województwo Śląskie 855 85510 2330 149 569,56
Województwo Podkarpackie 855 85510 2330 72 233,88

x RAZEM DZIAŁ 855 x x x x 588 579,51

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 1  w związku z art. 12 ustawy z dnia 
   25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
   w zakresie realizowanych zadań statutowych

10. - na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2480 971 698,66
  samorządowej instytucji kultury w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 3  ustawy z dnia  25 października 1991 r.
   o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

11. - na sfinansowanie wkładu własnego w realizacji zadań i programów Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 20 000,00
  obejmujących przede wszystkim  promocję kultury, literatury i czytelnictwa, edukację itp. w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 19 ust. 3  w związku z art.  2 ustawy z dnia 
    27 czerwca 1997 r. o bibliotekach

12. - na zakup zbiorów bibliotecznych Powiatowe Centrum Kultury 921 92116 2480 10 000,00

w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 1 001 698,66

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2276



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

Lp.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 10 070 905,20

   Wynikających z przepisu art. 32 ust. 5  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
   strażach  pożarnych w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
   o samorządzie powiatowym

13. - na dofinansowanie kosztów zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego Ochotnicza Straż Pożarna w Jemielnicy 754 75412 6230 15 000,00
 dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Jemielnicy

14. - na dofinansowanie kosztów zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego Ochotnicza Straż Pożarna w Kolonowskiem 754 75412 6230 15 000,00
 dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Kolonowskiem

x RAZEM DZIAŁ 754 x x x x 30 000,00

   Wynikających z przepisu art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku 
   o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2
   ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

15. - na sfinansowanie kosztów realizacji zadania polegającego na udzielaniu nieodpłatnej Stowarzyszenie SURSUM CORDA 755 75515 2820 63 030,00

  pomocy prawnej z s. w Nowym Sączu,

33 - 300 Nowy Sącz , ul. Lwowska 11

16. - na sfinansowanie kosztów realizacji zadania polegającego na świadczeniu nieodpłatnego Stowarzyszenie SURSUM CORDA 755 75515 2820 63 030,00

  poradnictwa obywatelskiego z s. w Nowym Sączu,

33 - 300 Nowy Sącz , ul. Lwowska 11

x RAZEM DZIAŁ 755 x x x x 126 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2276



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

Lp.

   Wynikających z przepisu art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

 zadań oświatowych

17.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej o uprawnieniach szkoły Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 
Specjalnej  "Ósemka"

801 80102 2540 2 634 574,90

   publicznej , w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Strzelcach Opolskich 
   - Specjalnej w Strzelcach Opolskich ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

18.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80117 2540 950 816,36
   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Branżowej Menadżerów w Strzelcach Opolskich

   Szkoły I Stopnia w Strzelcach Opolskich

19.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80117 2540 81 993,60

   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Branżowej Menadżerów w Strzelcach Opolskich

   Szkoły II Stopnia w Strzelcach Opolskich

20. - na dofinansowanie kosztów  realizacji  66 godzin zajęć specjalistycznych w zakresie wsparcia Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80117 2830 4 224,00
  psychologiczno - pedagogicznego dla uczniów Niepublicznej Branżowej Szkoły I Stopnia Menadżerów w Strzelcach Opolskich

  w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
   zadań oświatowych

21.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80152 2540 405 179,34
   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Branżowej Menadżerów w Strzelcach Opolskich

   Szkoły I Stopnia w Strzelcach Opolskich - organizacja kształcenia specjalnego

22.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80152 2540 35 272,40
   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Branżowej Menadżerów w Strzelcach Opolskich
   Szkoły II Stopnia w Strzelcach Opolskich 

23.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły publicznej Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 801 80134 2540 423 912,96

   Niepublicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Strzelcach Opolskich Szkoły Specjalnej "Ósemka" 

w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

x RAZEM DZIAŁ 801 x x x x 4 535 973,56

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2276



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

Lp.

   Wynikających z przepisu art. 19 pkt  10 w związku z art. 25 ust. 1  ustawy 
    z dnia 12 marca  2004 r.  o pomocy społecznej

24.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek 852 85202 2830 2 324 822,00
Misjonarek Maryi (Dom Pomocy 
Społecznej w Kadłubie)

25.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 852 85202 2830 2 561 489,00

Chrześcijańskich 
Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

   Wynikających z przepisu art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
   o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,  w związku z art. 47 ustawy 
   z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

26.  - na sfinansowanie kosztów utrzymania osób - ofiar przemocy w rodzinie z terenu Diecezjalna Fundacja Obrony Życia 852 85203 2810 2 250,00
   Powiatu Strzeleckiego umieszczonych na mocy stosownych umów w ramach  w Opolu
   interwencji kryzysowej w placówkach pełniących funkcję ośrodków wsparcia Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej 852 85203 2820 1 500,00

"Barka"z.s. w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 19 pkt  10 w związku z art. 25 ust. 1  ustawy 
    z dnia 12 marca  2004 r.  o pomocy społecznej

27. - na sfinansowanie kosztów związanych z przygotowaniem i zabezpieczeniem domu pomocy społecznej Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek 852 85295 2830 104 093,00
  przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-Cov-2, w tym na zakup środków ochrony Misjonarek Maryi (Dom Pomocy 
  osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej Społecznej w Kadłubie)
  do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez Dom Pomocy Społecznej w Kadłubie

28. - na sfinansowanie kosztów związanychz przygotowaniem i zabezpieczeniem domu pomocy społecznej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 852 85295 2830 93 632,00
  przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-Cov-2, w tym na zakup środków ochrony Chrześcijańskich 
  osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk
  do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez Dom Pomocy Społecznej w Zawadzkiem

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 5 087 786,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2276



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

Lp.

   Wynikających z przepisu art. 35 a ust.1 pkt  8  w związku z art. 10 b ust. 2 a
   i art. 68 c  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

29. - na dofinansowanie (10 %) kosztów funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 853 85311 2830 93 707,00
   w  Zawadzkiem Chrześcijańskich 

Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

   Wynikających z przepisu art. 47  ust.1 pkt 4a  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
   o rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
   w związku z art. 4 ust. 1 5 ustawy o samorządzie powiatowym

30. - na realizację Programu pn. "Zajęcia klubowe w WTZ" Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 853 85395 2830 111 300,00
Chrześcijańskich 

Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

x RAZEM DZIAŁ 853 x x x x 205 007,00

Wynikających z przepisu art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych

31.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej o uprawnieniach szkoły Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 854 85404 2540 26 078,64
   publicznej , w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Szkoły Podstawowej Szkoły Specjalnej "Ósemka" 

   - Specjalnej w Strzelcach Opolskich - wczesna wspomaganie rozwoju dziecka w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

x RAZEM DZIAŁ 854 x x x x 26 078,64

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 1 i 2, art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 

   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

32. - na dofinansowanie zadania pn. "Śladami historii i kultury" Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 921 92105 2820 5 300,00
Szkoły Specjalnej "Ósemka" 

w Strzelcach Opolskich 

33. - na dofinansowanie zadania pn. "Zabytkowo i klockowo" Stowarzyszenie „SK” 921 92105 2820 1 530,00

z siedzibą w Katowicach 
ul. Sobieskiego 11 lok. E6

40-082 Katowice

34. - na dofinansowanie zadań z zakresu  edukacji kulturalnej oraz popularyzacji tradycji i dziedzictwa organizacje pozarządowe 921 92105 2820 3 170,00
  kulturowego w Powiecie Strzeleckim (wystawy , festiwale, przeglądy, konkursy o tematyce szeroko (kwota 3.170,00 zł udzielona zostanie
  pojętej sztuki,koncerty i recitale,edukacja poprzez zajęcia muzyczne,plastyczne,teatralne ,taneczne) imiennie w trybie ponownego              

przeprowadzenia  otwartego konkursu ofert

 lub w trybie określonym w art. 19a ww. ustawy)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2276



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

Lp.

   Wynikających z przepisu art. 4 ust.1 pkt 7  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
   o  samorządzie  powiatowym   w  związku z  art.  81  ust. 1   ustawy z dnia
   23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

35. - na dofinansowanie prac konserwatorskich,restauratorskich lub robót budowlanych przy Rzymskokatolicka Parafia 921 92120 2720 20 000,00

  zabytku wpisanym do rejestru w ramach zadania pn. „Konserwacja ołtarza bocznego pw. Św. Elżbiety Węgierskiej w Kluczach

  z obrazem „Chrzest w Jordanie” w kościele filialnym w Olszowej parafii Klucz”

36. - na dofinansowanie prac konserwatorskich,restauratorskich lub robót budowlanych przy Fryderyk Tanwic 921 92120 2720 20 000,00

  zabytku wpisanym do rejestru w ramach zadania pn. „Remont pokrycia dachowego domu ul. Glazera 19/13

 mieszkalnego    w Leśnicy z I połowy XIX wieku” 37 - 700 Przemyśl

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 50 000,00

   Wynikających z przepisu dz. II rozdz. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
   pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia
   5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

37. - na dofinansowanie zadania pn. Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w zakresie Autonomiczna Sekcja Piłki Ręcznej 926 92605 2820 4 000,00

  piłki recznej" "Zawadzkie"

38. - na dofinansowanie zadania pn. "Bliżej Bundesligi - niemiecki z piłką przy nodze" Towarzystwo Społeczno- Kulturalne 926 92605 2820 6 000,00
Niemców na Śląsku Opolskim

x RAZEM DZIAŁ 926 x x x x 10 000,00

x OGÓŁEM POWIAT x x x x 12 733 335,40

x z tego:
x a) dotacje na zadania bieżące x x x x 11 678 183,37

   z tego:
x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 1 637 278,17

   z tego:
  - dotacje celowe x x x x 655 579,51
 - dotacje podmiotowe x x x x 981 698,66
* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych x x x x 10 040 905,20
   z tego:
   - dotacje podmiotowe x x x x 4 557 828,20
   - dotacje celowe x x x x 5 483 077,00
b) dotacje na zadania inwestycyjne x x x x 1 055 152,03
   z tego:

x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 1 025 152,03
   z tego:
   - dotacje celowe x x x x 1 025 152,03
* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych X x x x 30 000,00
   z tego:
   - dotacje celowe X x x x 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2276



w złotych

0 1 2 3
I. DOCHODY BIEŻĄCE 404 999,00

1. - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących Powiatu w zakresie prowadzenia 404 999,00
i rozwoju infrastruktury Domów Pomocy Społecznej ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na 2021 r. z przeznaczeniem  na pomoc w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania
się wirusa SARS-Cov-2

(dz. 852, rozdz. 85295, § 2180)

II. WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU POWIATU FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 404 999,00
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2022 r. 

1. Wydatki z przeznaczeniem na pomoc dla domów pomocy społecznej w przeciwdziałaniu 
skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2
z tego na:

   dotacje celowe z przeznaczeniem j.w.w. dla DPS-ów prowadzonych przez podmioty spoza 197 725,00
   sfery finansów publicznych :
   z tego:
  - dla DPS w Zawadzkiem 93 632,00
  - dla DPS w Kadłubie 104 093,00
(dz. 852, rozdz. 85295, § 2830)

2. Wydatki bieżące związane z bieżącą działalnością  Dom Pomocy Społecznej 207 274,00
z tego na: w Strzelcach Opolskich
  - wydatki bieżące jednostek budżetowych 207 274,00

     z tego:
     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 631,00

     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101 643,00

(dz. 852, rozdz. 85295)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

197 725,00

Plan na rok 2022

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO FINANSOWANYCH  Z TYCH ŚRODKÓW W RAMACH FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2022

Załącznik Nr 7b do Uchwały Nr 664/2022  Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Lp.
Wyszczególnienie                                                                                                                                       

(nazwy źródeł dochodów i finansowanych z nich wydatków)

Jednostka 
realizująca zadanie / angażująca wydatki

(nazwa, siedziba)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2276


		2022-08-26T11:08:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




